[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2015
          №  113                                    п. Синегорский
О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 19.03.2010 № 41
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения доступа к информации о деятельности Администрации Синегорского сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 19.03.2010 № 41 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Синегорского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Считать официальным Интернет-сайтом Администрации Синегорского сельского  поселения (далее сайт) Интернет-сайт: http:// www.adm-sinegorka.ru».
1.2. в пункте 1.2. части 1 приложения 1 слова « www.admsinegorka.ru »   заменить на  «www.adm-sinegorka.ru»
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации С.П.Беседину.
И.о.Главы Синегорского

сельского поселения

                                                       Т.А.Суржикова
Верно:

специалист Администрации                                                                  С.П.Беседина